

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

ประเภท โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำปากลิ้นราง ความยาว 160.00 เมตร โดยการวางท่อคอนกรีต ศก. 0.40x1.00 เมตร ชนิดผ้าครึ่ง พร้อมขยายไหล่ทาง คสล. หนา 0.10 เมตร กว้างโดยเฉลี่ย 0.35 เมตร พร้อมทำฝาบปิดขนาด 0.50x1.00x0.10 เมตร จำนวน 49.00 แผ่น และเทคอนกรีตทางเชื่อมจำนวน 49.00 ตร.ม. สายบ้านพอบัวบาน-ถนน 2187 รายละเอียดตามแบบที่กำหนด พร้อมบัญชีโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองงูเหลือม หมู่ที่ 6 ต.บ้านเพชร อ. ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเพชร

แบบเลขที่ -

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	76,910.23	1.3074	100,552.43	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			100,552.43	
	คิดเป็นเงินประมาณ (หนึ่งแสนบาทถ้วน)			100,000.00	

ขนาดเนืองงาน 160.00 เมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 625 บาท/เมตร

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายวรกาล คุณประทุม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(เจ้าเอกสุภาพ ประทีปเมือง)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายนิทัศน์ พวงสุวรรณ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำปากถนน ความยาว 160.00 เมตร โดยวางท่อ คอนกรีต. ตก. 0.40x1.00 เมตร ชนิดผาครึ่ง พร้อมขยายไหล่ทาง คสล. หน้า 0.10 เมตร กว้างโดยเฉลี่ย 0.35 เมตร พร้อมทำฝาบิขนาด 0.50x1.00x0.10 เมตร จำนวน 49.00 แผ่น และเทคอนกรีตทางเชื่อม จำนวน 49.00 ตร.ม สายพ่วงบ้าน - ถนน 2187 พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองสูงหลือม หมู่ที่ 6 ต.บ้านเพชร อ.กุยบุรี จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

กำหนดราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินขุด	57.60	ลบ.ม.		-	99.00	5,702.40	5,702.40	
2	งานทรายรองพื้น	6.40	ลบ.ม.	493.00	3,155.20	44.00	281.60	3,436.80	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	11.50	ลบ.ม.	1,757.94	20,216.31	306.00	3,519.00	23,735.31	
4	งานตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ตก. 4 มม. @ 0.25 ม.	48.00	ตร.ม.	26.00	1,248.00	5.00	240.00	1,488.00	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	0.15	ตัน	19,665.42	2,949.81	2,200.00	330.00	3,279.81	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.00	กก	49.07	147.21		-	147.21	
5	งานแบบหล่อ	3.37	ตร.ม.	267.00	899.79	115.00	387.55	1,287.34	
6	ท่อระบายน้ำ คอนกรีต ตก.0.30x1.00 ม. (ผาครึ่ง)	160.00	ท่อม	125.00	20,000.00	39.41	6,305.60	26,305.60	
7	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 ตก.0.40x1.00 ม.		ท่อม	390.00	-	113.00	-	-	
8	ผนังคอนกรีต	1.00	ลบ.ม.	1,757.94	1,757.94	306.00	306.00	2,063.94	
	ยอดยกไป							67,446.41	

รายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรองระบายน้ำปากปล่อง ความยาว 160.00 เมตร โดยวางท่อคอนกรีต. ศก. 0.40x1.00 เมตร ชนิดฝาครึ่ง พร้อมขยายให้ล้นทาง คสล. หมา 0.10 เมตร กว้างโดยเฉลี่ย 0.35 เมตร พร้อมทำฝาปิดขนาด 0.50x1.00x0.10 เมตร จำนวน 49.00 แผ่น และเทคอนกรีตทางเชื่อม จำนวน 49.00 ตร.ม

สายพ้อบัวบาน - ถนน 2187 พร้อมป้ายโครงการ

บ้านหนองสูงหลือม หมู่ที่ 6 ต.บ้านเพชร อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

เมื่อวันที่ 20 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

สถานที่ก่อสร้าง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							67,446.41	
9	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (เชื่อมทางเข้าบ้าน)	3.00	ลบ.ม.	1,757.94	5,273.82	306.00	918.00	6,191.82	
10	ปูนฉาบแต่งรอยต่อท่อผนังคอนกรีต	154.00	ท่อน	-	-	18.00	2,772.00	2,772.00	พร้อมปูนทราย
11	อื่นๆ (อุปกรณ์งานประปา)							500.00	
	รวม							76,910.23	บาท